
 

 

令和 4年 2月 10 日 

お客様 各位 

茨城県信用組合 

 

 

年金個別相談会の開催延期のお知らせ 

 

 

平素より茨城県信用組合をご愛顧いただき、ありがとうございます。 

今般、新型コロナウィルスの感染拡大のため、開催を予定しておりました下記の年金個別

相談会を延期させていただくことになりました。 

 相談会へのご参加を希望されていたお客様には、大変ご迷惑をお掛けしてしまい申し訳

ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、延期となりました年金個別相談会につきましては、今後の状況を踏まえた上で、

改めてお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

【延期となる年金個別相談会】 

開催日 開催場所 

令和 4年 2 月 17 日(木) 神立支店 

令和 4年 2 月 22 日(火) 下市支店 

 

 

 

 

 

 

【本件に関する問合せ先】 

茨城県信用組合 

営業推進部 

TEL：029-231-2131 

受付時間：平日 9 時～17 時 


